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00 yrBepxneHnu Or0mkera KemnepoBckoro cebeckoro okpyra TaHbIHITMACKOTO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit o6mactu Ha 2025-2027 rogst

Pemenne macnuxara TalibiHmmHCKOro paiiona Cepepo-Kazaxcranckoi obnactu ot 27
nexadps 2024 romga Ne 258/20

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 6 HACTOSIIIETO
pelIeHHs.

B cootBerctBum co crarbsimu 9-1, 75 Bromkernoro konekca Pecriyonuku Kazaxcraw,
nyHKToM 2-7 cratbu 6 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcrtan "O MecTHOM rocyaapCTBEHHOM
yIpaBiieHUU U camoynpasieHun B PecnyOnuke Kazaxcran", macnuxat TalbIHIIMHCKOTO
paiiona CeBepo-Ka3zaxcranckoit odnactu PEHINII:

1. YTBepauth OromkeT KemmepoBCKOoro cenbCckoro okpyra TaWbIHITHHCKOTO paioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii obmactu Ha 2025-2027 roasl coryiacHO mpuiioxkeHusM 1, 2 u 3 K
HACTOSIIIEMY PELICHUIO COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2025 roa B cienyomux oobemax:

1) moxoael — 65579 ThICSY TEHTE:

HAJIOTOBbIE MOCTYyIUIEHUS — 25174 ThICSAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ MOCTYIUIEHNS — O THICSY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO KanuTajia — 634 TeIcA4 TEHrE;
noctyrieHus: TpanceptoB — 39771 Teicad TEHTE;

2) 3atpatbl — 65579 ThICSY TEHTE;

3) uncToe O KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeAUThl — 0 THICSY TEHTE;

norameHue OrKETHBIX KpeIuToB — () ThICSY TEHTE;

4) canp0 1O onepanusiaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU — () THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PMHAHCOBBIX AKTHUBOB rocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;
5) aepunut (npodunur) 6romkera — 0 ThICSY TEHTE;

6) ¢dbuHaHCcUpoBaHUE AeuUIUTA (KCTIOIB30BaHne MpoduiuTa) OromKera — 0 THICSY TEHTE:
MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () THICSY TEHTE;

noramieHue 3aiiMoB — O ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX CPeJICTB — () THICSY TEHTE.

2. YcTaHOBUTH, 4TO JA0XOJbl Orojxera KemmepoBCKOTO CEeIbCKOro OKpyra
TalipiHmuHCKOTO paiioHa (opMupyroTcs B cooTBeTCTBUHM ¢ bromkerHsim Konmexcom
Pecny6iinku Ka3zaxcran.

3. YcraHoBHUTH TpaHCEPTHI, IepeaaBaeMyIo U3 pecnyOIuKaHCKOTO Or0KeTa B OO IKET
Kenneposckoro cenbckoro okpyra Ha 2025 rog B cymme 127 ThICSI4 TEHTE.



4. YcraHoBuTh TpaHc(hepThl, NMepelaBaeMyl0 U3 palloOHHOTO OrOJKeTa B OIOJKET
Kenneposckoro cenbckoro okpyra Ha 2025 rog B cymme 1430 Thicsiu TEHTE.
5. YcraHoBUTH OIOKETHYIO CYOBEHLIMIO, TIEpPElaBaeMyl0 U3 palOHHOTO OI0/KeTa B
oromxet KemnepoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2025 roa B cymme 38214 ThICsSY TEHTE.
6. Hacrostiuee pemenne BBogurcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2025 roaa.

Ipencenarens macauxara TalbIHIIMHCKOTO paifoHA CEB
. . bekIieHoB
CeBepo-Ka3zaxcTaHCKoi 00macTa

IIpunoxenue 1
K PCIICHHUIO aKuMa
TalbIHIIMHCKOTO paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonacTu
ot 27 nekadps 2024 roxa Ne 258/20

Bromxer KemrepoBckoro cembpckoro okpyra TaismmmacKoro paona Cesepo-Kazaxcranckoit
obmnactu Ha 2025 rox
Kareropus
Cymma,
Kiacc Haumenosanue
THICSY TEHTE
TToakmacc
1) doxombt 65579
| Hanorossie 25174
MOCTYIUICHUS
01 TTomoxonusrit Hamor 9577
) I/IH;[Han[yaimHLm 9577
[IOIOXOHBII HAJIO0T
04 Hanorm Ha 15555
COOCTBEHHOCTh
1 Hanorm Ha 136
HUMYIIECTBO
3 3eMesIbHbIH HaJIoT 148
Hamnor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 12981
cpezcTBa

EnuHeii 3eMenbHBIA
5 2240
HaJjor

BryTpenHue nanoru

05 Ha TOBapsbl, paboThl U 42
ycIyru
Iloctynnenus 3a
UCIIOTb30BaHUE
MPUPOIHBIX U IPYTUX
pecypcoB
IlocTtynnenuss ot

3 MPOJaKd OCHOBHOTO 634
Kamurana



03 IMponaxa 3emaun u 634
HEMaTepUaIbHbIX
aKTHUBOB

1 [Iponaxa 3emmn 634

IMoctynnenus

39771
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX

02 OpTraHoOB 39771
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpaucheptsr u3
paiionHoro (roponaa
00JlacTHOTO
3HAuYCHHMs) OroJKeTa

39771

OyHKIHMOHAIBHAS TPyIIIa

Cymma.
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM HaunmenoBanwue ’
TBICSY TEHTe

IIporpamma
2) 3atpatsl 65579

T'ocynapcTBeHHbIE
01 yenyru obmero 39132
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cema, 39132
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIeYyeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa

001 ropojga paiionHoro 39132
3HAYeHHs, Ccela,
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

07 13574

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cena, 13574
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

Ocsenienue ynun B
HaCeNICHHBIX IMyHKTaX

008 5623

OoOecneueHue
009 CaHUTApUHU 1500
HACEJIEHHBIX MyHKTaX

bnaroycrtpoiictBo u
011 O3eJICHEHHE 6451
HaCCJICHHBIX TYHKTOB



Kynbsrypa, coopr,

08 TYpHU3M 51 11237
“HPOPMAITHOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnnapar akuma
ropoja paoHHOTO

124 3HaYeHHus, cenga, 11237
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

IMonnepxxka
KyJIbTYpHO -
JIOCYTOBOH paboTHI
Ha MECTHOM ypOBHE

006 11237

Tpancmopr u
KOMMYHUKaINU

12 1636

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO

124 3HauyeHus, cela, 1636
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa

Obecneuenne
(YyHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

013 Jopor B roponax 1636
palioHHOTO 3HAYCHUSI,
cenax, TMOCeKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

13 TpauchepTs 0

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cema, 0
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Bosspart
HEHCITOJIh30BaHHBIX (
048 HEJIOUCTIONB30BaHHBI 0
X) IEeJICBBIX
TaHc(hepToB

3) Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUE

BbrogxxeTHEbIE
KpPEeIUTHI

Kareropus

Cymma,
Knacc HanmenoBanne
TBHICAY TEHTE

Ilonxnacc

IToramenue
5 OO IKETHBIX 0
KpPEINUTOB

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa



AMuHHECTpPATOp OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
Kareropus
Knacc
Ionkmnace
6
7

OyHKIMOHANbHAS TPyIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX MPOTpaMM

IIporpamma
14

16
Kareropus
Knacc

Ilogknacc

01

HanmenoBanne Cymma,

ThICAY TCHI'C

4) Canpmo 1o
omepamusiMm ¢

0
(hHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

Cymma,
HaumenoBanue

ThICAY TCHI'C

IlocTtynnenus ot
npoxaxu
(hrHaHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

5) Hedunur (0
npo¢unut) Or0mKeTa
6) ®uHaHCHUpOBaHUE
nepunuTa (
HCIIOJIb30BAHHE 0
npodunura)
OrokeTa
IMoctynnenus
3aiiMOB

Cymma,
Hanmenosanune
TBICSIY TEHTE

OOG6cnyXuBaHHE
Jionra

TToramenue 3atimoB 0

Cymma,
HanmenoBanne
TBHICAY TEHTE

Ucnons3yemsbie
ocraTknd OromxkeTHbIX 0
CpeAcTB
OcraTKK OrOKETHBIX
CpencTB
CB0OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB
[punoxenune 2
K PEIICHHIO aKMMa
TalbIHIIMHCKOTO paiioHa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0mactn
ot 27 nexadps 2024 romga Ne 258/20

Bromxer KemrepoBckoro cemsckoro okpyra TadsmmmHckoro parona CeBepo-Kazaxcranckoit

obmactu Ha 2026 ron



Kareropus

Kmacc
Tlonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

Hanmenosanune

1) doxombt

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITomoxoaHsbIl HAJIOT

NuauBuayanpHbIi
MMOJOXOIHEIH HAI0T

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamoru Ha
HMMYILECTBO

3eMenbHbII HaJloT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajior

BryTpenHue nanoru

Ha TOBapHl, pabOTHI U

yCIIyTH

ITocTtynnenus 3a
HCIIOJIb30BAHHE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

IToctynnenuss ot
MPOAaXKH OCHOBHOTO
KaruTaia

[Iponaxa 3eman u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

IMoctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHoB
rOoCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauUCHMs) OroJKeTa

Hanmenosanune

Cymma,
TBICSY TEHTE

64998
26711
9912

9912

16100

193

153

13436

2318

43

656

656

656

38287

38287

38287

Cymma,
TBICSY TEHTE



01
124
001
07
124
008
009
011
08
124
006
12
124

2) 3aTpartsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3511CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

OcsemieHne yiuil B
HACEJICHHBIX MyHKTaX

ObGecneuenue
CaHUTApHUU
HACeJICHHBIX MyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja paloHHOIO
3HaueHHus, cela,
HOCEJIKA, CEeIBCKOro
OKpyra

ITonnepxka
KyJIbTYpHO -
JIOCYTOBOW paboThI
Ha MECTHOM YpOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIINU

Amnmnapar akuma
roposa paioHHOIO

6499

38250

38250

38250

14049

14049

5820

1552

6677

11006

11006

11006

1693

1693



013
13
124
048
Kareropus
Kmacc
Tlonxnacc
5

OyHKIMOHANBHAS TpyHIa
AnMuHHECTpATOp OI0IKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma

Kareropus
Knacc

TToxaxnacc

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

OGecneueHnue
(yHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropoaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cenax, TIOCeNKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

TpanchepTs

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO
OKpyTa

Bosspart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
HEJIOVCIIOIb30BaHHBI
X) IMEeIeBBIX
TaHC(EepPTOB

3) Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBaHUE

brogxxeTHbIE
KpEAUTHI

HanmenoBanne

IToramenue
OO KETHBIX
KpPEIUTOB

HanmenoBanne

4) Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

HanmenoBanne

IlocTtynnenuss ot
npoxaxu
(brHaHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

1693

CymmMma,

ThICAY TCHI'C

Cymma,

ThICAY TCHI'C

Cymma,
TBICSTY TEHTE

5)  Hedpumur  ( 0

npo¢unuT) OrmKeTa



6) ®uHaHCHUpOBaHHE

nepunuTa (
HMCIIOJIb30BaHUE
npodumnura)
OromKeTa
7 H?CTynJ‘IeHI/IH 0
3aliMOB
DyHKIMOHANIbHAS Tpyna
Cymma,
AMuHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM Haumenosanue
TBICSIY TEHTE
IIporpamma
14 OO0cayXxuBaHHE 0
Jionra
16 [Toramenue 3aiimoB 0
Kareropus
Cymma,
Knacc HammenoBanne
TBICSY TEHIE
Tlonxnacc
Hcnons3yemeie
8 ocraTkna OromxkeTHBIX 0
CpencTB
01 OcTaTku OI0IKETHBIX
CpencTB
1 CB00OOIHEIE OCTATKH
OIO/KETHBIX CPE/ICTB
[Tpunoxenune 3
K PEIICHHUIO aKuMa
TalbIHIIMHCKOTO palioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 27 nexadps 2024 roma Ne 258/20
Bromxer KemmepoBckoro cemsckoro okpyra TaismmmHckoro paiiona CeBepo-Kasaxcranckoit
oomacta Ha 2027 rox
Kateropus
CymmMma,
Knacc HanmenoBanune
TBICSIY TEHTE
TTonxnacc
1) Hoxonsl 65997
| Hanorosrie 27646
MOCTYTIIICHAS
01 ITogoxonuerii Hasmor 10259
) I/IHL[HBHﬂya?LHHH 10259
MMOJOXOIHBIM HAJIOT
H
04 ATOTH — HE 16663
COOCTBEHHOCTh
1 Hanormu Ha 199
HMYIIECTBO

3 3eMeIbHEIN Halor 159



05
3

03
4

02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

01

124

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajior

BuyTpennue nanoru

13905

2400

Ha TOBapHl, paboTel U 45

yCIIyTH

ITocTtynnenuss 3a
HCIIOJIb30BAHHE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

IToctynnenuss ot
MPOJaXKH OCHOBHOTO
KaruTaia

[Iponaxa 3eman u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

IMoctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHoB
rOoCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HAuUCHMs) OroJKeTa

HanmenoBanne

2) 3atpatsl

TocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o0Immiero
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OoKpyra

679

679

679

38351

38351

38351

Cymma,
TBICSY TEHTE

65997

38660

38660

38660



07

08

12

13

124

008

009

011
124

006
124

013
124

)KI/IJ'[I/IHLHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

OcsenieHne yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHHUTapHU
HACEJICHHBIX MYHKTaX

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

[Tonnepxka
KyJIbTYpHO -
JIOCYTrOBOH paboThI
Ha MECTHOM YPOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

ObecneueHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX
JIOpOr B Tropojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CENTbCKHUX OKpyrax

Tpancheptsl

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YCHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

BosBpar
HEHCITOTh30BaHHBIX (

14541

14541

6024

1606

6911

11044

11044

11044

1752

1752

1752

0



048

Kareropus
Knacc

TToaxnacc

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHUHHUCTpATOP OIOKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
Kareropus
Kiacc
TTonxmacc
6
7

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AMUHHECTPATOP OIOIKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
14

16
Kareropus
Krnacc

TTonxnacc

HEJIOUCITOIb30BaAHHEI
X) EeJEBBIX
TaHC(EepTOB

3) Uuctoe
OIOI’KETHOE
KPEIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUThI

HanmenoBanune

Iloramenue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

HaumeHnoBanue

4) Canpmo 1o
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

HaumenoBanue

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
AKTHBOB IrOCYyJapcTBa

0

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSTY TEHTE

Cymma,
TBICSY TEHTE

5)  Hedpumut ( 0

npoduur) Oromxkera

6) duHaHCHpOBaHHE
nepunuTa (
UCIIOIb30BaHUE
npodunuTa)
OroxeTa

IMocTtynnenus
3aMOB

HanmenoBanne

OO0cayxuBaHHE
JoInra

IToramenue 3aliMOB

HaumeHnoBanue

0

Cymma,

ThICAY TCHI'C

Cymma,
TBICSTY TEHTE



Hcnone3yemslie 0
OCTaTKH OFOJDKETHBIX
CpeAcTB

01 OcTaTKku OIOKETHBIX 0
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPEICTB
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